
1 2 3

0

5

10

15

20

25

1 2 3

0
5

10
15

20
25
30

1 2 3

0

5

10

15

20

25

Provincia de Zaragoza

L a  z o n a  d e  R i b e r a  d e l
E b r o  d e  Z a r a g o z a  e s
l a  q u e  m a y o r  n ú m e r o

d e  a l e r t a s  p a r a  l a
s a l u d  d e  N i v e l  3  h a
r e g i s t r a d o ,  c o n  u n

t o t a l  d e  8 .

La zona de Centro de
Huesca es la  que mayor
número de alertas para

la  salud de Nivel  3  ha
registrado,  con un

total  de 22.

VIGILANCIA DE LOS EFECTOS DE LAS ALTAS
TEMPERATURAS SOBRE LA SALUD EN ARAGÓN

Niveles Alerta  de Meteosalud

Evaluación del  17 de junio al 30 de Septiembre 2024

Provincia de Huesca

Provincia de Teruel

L a  z o n a  d e  B a j o
A r a g ó n  d e  T e r u e l  e s

l a  q u e  m a y o r
n ú m e r o  d e  a l e r t a s

p a r a  l a  s a l u d  d e
N i v e l  3  h a

r e g i s t r a d o ,  c o n  u n
t o t a l  d e  5 .

C o n s u l t e  e l  i n f o r m e  e n :  h t t p s : / / w w w . a r a g o n . e s / - / p l a n - d e - a l t a s - t e m p e r a t u r a s

Cinco Vi l las
de Zaragoza

Ibérica
Zaragozana

Ribera del
Ebro de

Zaragoza

Albarracín  y
Ji loca

Bajo Aragón
de Teruel

Gudar  y
Maestrazgo

Pir ineo
Oscense

Centro de
Huesca

Sur de
Huesca

https://www.aragon.es/-/medio-ambiente
https://www.aragon.es/-/medio-ambiente

